TV Jahn Wolfsburg Klieverhagen 26 b 38440 Wolfsburg

Kurs:

Tel. 05361-12656 Fax: 05361-291057

Dance 4 Kids (Kinder 6 - 11 Jahre)

Mail: tv-jahn@wolfsburg.de



Kursanmeldung

Datum: Tag/e: Zeit:	31.03. + 02.04.2020 Dienstag und Donnerstag 10:00 – 12:00 Uhr
Ort:	Sportzentrum am Jahnstadion (Klieverhagen 26 b, 38440 Wolfsburg)
Kosten:	25,00 €
Leitung:	Stefan Jähne
Trainer:	Nadja & Veronica
Beachten Sie bitte, dass Sie <u>nur</u> eine Anmeldebestätigung erhalten, wenn eine gültige Email-Adresse angegeben ist. Der TV Jahn Wolfsburg meldet sich bei Ihnen bei einer Absage, oder bei einer Verschiebung des Kurses.	
Name:	Vorname
Straße:	
Postleitzahl/Ort	Geburtsdatum
Telefon Handy	
E-Mail (zur Anmeldebestätigung)	
Kontoinhaber:	
IBAN (22-stellig)	
Kreditinstitut	
Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Anmeldung und ermächtige den TV Jahn Wolfsburg die Kursgebühren zu Lasten meines Kontos einzuziehen. Ich stimme zu, dass meine personenbezogenen Daten gespeichert und verarbeitet werden. Zum Schutz der Daten sind (gemäß EU-Datenschutz-Grundverordnung und BDSG) geeignete technische und organisatorische Maßnahmen ergriffen.	
Wolfsburg, den	Unterschrift (bei Minderjährigen des gesetzlichen Vertreter)

Bitte senden Sie die Anmeldung umgehend an die Geschäftsstelle des TV Jahn zurück.

- Allgemeine Geschäftsbedingungen zum Kursangebot des TV Jahn Wolfsburg

 1. Die Kursgebühr wird einmalig per SEPA-Basis-Lastschriftverfahren nach Kursbeginn eingezogen. Sie erkennen unsere Lastschrift an der Mandatsreferenz (Kursname und Datum des Kursbeginns). Die Gläubiger-ID des TV Jahn ist DE55TVJ00000508714.
 - Wird die Lastschrift von Ihrer Bank nicht eingelöst, müssen die fälligen Bearbeitungsgebühren der Bank und des TV Jahn vom Kursteilnehmer getragen 2.
 - Abmeldungen sind bis Kursbeginn kostenfrei möglich. Nur die fristgerechte Abmeldung entbindet von der Zahlungspflicht.

 - Abmeldungen nach Kursbeginn mit anteiliger Erstattung der Kursgebühren sind nur bei Vorlage eines ärztlichen Attestes möglich. Die Teilnehmer erhalten nur eine Bestätigung über den Eingang der Anmeldung, wenn eine gültige Email-Adresse angegeben ist. Der TV Jahn informiert den Teilnehmer bei einer Verschiebung oder Absage des Kurses.
 - Die Nachschulung in Schwimmlernkursen für Kinder kostet eine halbe Kursgebühr.
 - Teilhabergutscheine können zur Bezahlung des Kurses akzeptiert werden.